
 
 

 

Uniwersytet 

Warmińsko-

Mazurski w 

Olsztynie 
Zamawiający  
 

Strona główna  
  

Moje ogłoszenia  
 

 

Nowe formularze  
  

Koncesje  
 

 

Koncesje  
  

Ogłoszenia BZP  
 

 

Przeglądaj i 

subskrypcje(przed 

4/5/2017)  
  

 

Przeglądaj  
  

Pozostałe  
 

 

Zmień hasło  
  

 

Wyloguj  
  

WebService  
 

 

WebService - opis  
  

 

WebService - link  
   

Ogłoszenie nr 500295278-N-2018 z dnia 10-12-2018 r.  

Olsztyn: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 658517-N-2018  

Data: 06/12/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, Krajowy numer 

identyfikacyjny 51088420500010, ul. ul. Oczapowskiego  2, 

10719   Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 

895 233 420, e-mail jasma@uwm.edu.pl, faks (089) 5233278.  

Adres strony internetowej (url): www.uwm.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: II.3)  

W ogłoszeniu jest: II.3) Informacja o możliwości składania ofert 

częściowych Maksymalna liczba części zamówienia, na które może 

zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 12  

W ogłoszeniu powinno być: II.3) Informacja o możliwości składania 

ofert częściowych Maksymalna liczba części zamówienia, na które 

może zostać udzielone zamówienie jednemu wykonawcy: 11  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: II.4)  

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, 

zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: Zamawiający podzielił przedmiot 

zamówienia na 12 części wyszczególnionych w załączniku do 

niniejszego ogłoszenia oraz w opisie przedmiotu zamówienia, 

zamieszczonym jako Załącznik nr 1 do SIWZ na stronie Zamawiającego 

tj. http://www.uwm.edu.pl/zamowienia/przetargi_nowe/lista-

przetargow.html  

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

(wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych 

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: Zamawiający podzielił przedmiot 

zamówienia na 11 części wyszczególnionych w załączniku do 

niniejszego ogłoszenia oraz w opisie przedmiotu zamówienia, 

zamieszczonym jako Załącznik nr 1 do SIWZ na stronie Zamawiającego 

https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Default.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/noweformularze.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/koncesje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/MojeSubskrypcje.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://searchbzp.uzp.gov.pl/Search.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/PasswordChange.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/Login.aspx?Logout=true
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
https://bzp.uzp.gov.pl/WebService.aspx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx
http://websrv.bzp.uzp.gov.pl/BZP_PublicWebService.asmx
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bdbdadf9-1e0a-473d-9645-8a8ab5fb427f
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bdbdadf9-1e0a-473d-9645-8a8ab5fb427f
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/bdbdadf9-1e0a-473d-9645-8a8ab5fb427f


tj. http://www.uwm.edu.pl/zamowienia/przetargi_nowe/lista-

przetargow.html  

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych  

 

http://www.uzp.gov.pl/

